1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Requerimento Nº 389/2025Requerimento Nº 389/2025

EMENTA: REQUER O ADIAMENTO, PELO PRAZO CERTO DE 05 DIAS CORRIDOS, PARA A VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 9/2025, ITEM 5. DA ORDEM DO DIA DA 21ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2025.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES E SENHORAS VEREADORES(AS),

Tendo em vista a prerrogativa de submeter ao plenário o pedido de adiamento a fim de melhor discutir o PLC 9/2025
Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 156, inciso VI, combinado com o artigo 113, § 5º, inciso II e art.169 do Regimento Interno, o presente Requerimento, de adiamento da votação do Projeto de Lei Complementar nº 9/2025, pelo prazo certo de 05 dias corridos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, EM 02 DE JUNHO DE 2025
(assinado digitalmente)

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]